UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MẦM NON MẦM NON

Số: 22/QĐ-MNĐL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đằng Lâm, ngày  06  tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐẰNG LÂM

Căn cứ nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 9 tháng 1 năm 2015 về thực
hiện dân chủ trong cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự ngiệp công lập

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt
động của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 11 tháng 02 năm 2025 của
UBND quận Hải An về Kế hoạch thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn quận
năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-GDĐT ngày 21/02/2025 của Phòng GD&ĐT về
Kế hoạch thực hiện dân chủ trong hoạt động của phòng Giáo dục và Đào tạo và
các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn quận năm 2025;

Căn cứ vào tình hình thực tế về năng lực và chức danh, nhiệm vụ của cán
bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của trường

Mầm non Đằng Lâm, gồm những đồng chí có tên sau đây:
1. Bà Đỗ Thị Thảo Nguyên: Hiệu trưởng - Trưởng ban
2. Bà Phạm Thị Bắc: Phó Hiệu– Phó trưởng ban
3. Bà Phạm Thị Thu Thủy: Phó Hiệu trưởng – Phó trưởng ban
4. Bà Đinh Thị Yến: Khối trưởng 5 tuổi - Ủy viên
5. Bà Mai Thị Bích Ngọc: Trưởng BTTND - Khối trưởng 4T - Ủy viên
6. Bà Vũ Thị Ba: CT công đoàn - Ủy viên
7. Bà Nguyễn Thị Trang – Bí thư ĐTN - Ủy viên
8. Bà Nguyễn Thị Thơm- Khối trưởng 3T- Ủy viên
9. Bà Lê Thị Thu Trang: Văn thư – thủ quỹ - Thư ký
Điều 2. Những đồng chí có tên trong danh sách ở trên chịu trách nhiệm

thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ chức năng của Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế
dân chủ của trường.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:3

2 1
1/0

3/2
025

bởi L
ê T

hị T
hu T

ra
ng (

c0
dl_

tra
ngltt

 )
– T

rư
ờng M

N Đ
ằng L

âm

Điều 3. Các đồng chí có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết
định. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để b/c);
- Như điều 3;
- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Thảo Nguyên

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:3

2 1
1/0

3/2
025

bởi L
ê T

hị T
hu T

ra
ng (

c0
dl_

tra
ngltt

 )
– T

rư
ờng M

N Đ
ằng L

âm

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 11/QĐ-TMN  ngày  01 tháng 02 năm 2024

của Hiệu trưởng trường MN Đằng Lâm)

STT
Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi

chú

1
Đỗ Thị Thảo
Nguyên

Hiệu trưởng –
 Trưởng ban

Phụ trách chung, tổ chức thực
hiện Quy chế dân chủ. Xây kế
hoạch, thành lập ban chỉ đạo,
triển khai kế hoạch tới 100%
cán bộ giáo viên, nhân viên, nhà
trường.

2 Phạm Thị Bắc
P. Hiệu trưởng –
Phó trưởng ban

Xây dựng chương trình hành
động. Tổ chức giám sát kiểm tra
các hoạt động của nhà trường.
Tổ chức thực hiện Quy chế dân
chủ trong các hoạt động giáo
dục.

3 Phạm Thị Thu Thủy
Phó Hiệu trưởng
-Phó trưởng ban

Tổ chức giám sát kiểm tra các
hoạt động của nhà trường. Tổ
chức thực hiện Quy chế dân chủ
trong các hoạt động chăm sóc
nuôi dưỡng.

4 Mai Thị Bích Ngọc

Trưởng ban
TTND – Tổ
trưởng tổ 3 T- Ủy
viên

Giám sát việc thực hiện quy chế
dân chủ trong các hoạt động của
nhà trường.

5 Vũ Thị Ba CT công đoàn
Giám sát việc thực hiện quy chế
dân chủ trong các hoạt động của
nhà trường.

6 Đinh Thị Yến
Tổ trưởng 5 tuổi -

Ủy viên
Tổ chức thực hiện Quy chế dân
chủ ở tổ 5, 3 tuổi

7 Nguyễn Thị Thơm
Tổ trưởng 4 tuổi,

- Ủy viên
Tổ chức thực hiện Quy chế dân
chủ ở tổ 4 tuổi, NT.

8 Nguyễn Thị Trang Bí thư đoàn TN Tổ chức thực hiện nội quy- quy

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:3

2 1
1/0

3/2
025

bởi L
ê T

hị T
hu T

ra
ng (

c0
dl_

tra
ngltt

 )
– T

rư
ờng M

N Đ
ằng L

âm

- Ủy viên chế đến đoàn viên.

9 Lê Thị Thu Trang
Văn thư – Thủ
quỹ - Thư ký

Ghi chép, tập hợp các văn bản
về Quy chế dân chủ, thực hiện
Quy chế dân chủ ở tổ hành
chính.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
09:3

2 1
1/0

3/2
025

bởi L
ê T

hị T
hu T

ra
ng (

c0
dl_

tra
ngltt

 )
– T

rư
ờng M

N Đ
ằng L

âm

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=ĐỖ THỊ THẢO NGUYÊN,UID=CMND:031182000531
	2025-03-11T09:01:24+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐỖ THỊ THẢO NGUYÊN
	Protect document

		CN=8133914a-f7e3-4233-97eb-05b47c4451c5
	2025-03-11T09:31:07+0700
	8133914a-f7e3-4233-97eb-05b47c4451c5
	Protect document

		CN=8133914a-f7e3-4233-97eb-05b47c4451c5
	2025-03-11T09:31:07+0700
	8133914a-f7e3-4233-97eb-05b47c4451c5
	Protect document